
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -139,767

2011/11/05 審判代 審判代 2,000 -141,767 審判代 現金 2011/11/05 Ｂチーム
2011/11/06 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -147,767 しらさぎ少年野球大会 現金 2011/11/06 Ａチーム
2011/11/20 団費 一般 33,000 -114,767 Ｂチーム 現金 2011/11/20
2011/11/20 団費 一般 54,000 -60,767 Ｃチーム 現金 2011/11/20
2011/11/20 団費 一般 21,000 -39,767 Ａチーム 現金 2011/11/20
2011/11/20 団費 兄弟 6,000 -33,767 Ｃチーム 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ａチーム 5,000 -38,767 弁当代 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ａチーム 3,500 -42,267 おやつ代 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ｂチーム 2,500 -44,767 弁当代 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ｂチーム 5,500 -50,267 おやつ代 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ｃチーム 2,500 -52,767 弁当代 現金 2011/11/20
2011/11/20 父母会費 Ｃチーム 10,500 -63,267 おやつ代 現金 2011/11/20
2011/11/24 道具代 ボール代 15,900 -79,167 ボール代 現金 2011/11/24

合計　 114,000 53,400 -79,167

現金出納簿　2011年11月


